АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БАДИНСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  19.03.2024 года                                                                                                   № 07
с. Бада
	О признании утратившим силу Постановление от 22.07.2021 г. №27-1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги    «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения  «Бадинское».

 В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» (с изменениями), Федеральным законом от 31.07.2010 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации (далее-Закон №248-ФЗ), Уставом сельского поселения «Бадинское», администрация сельского  поселения «Бадинское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу Постановление от 22.07.2021 года № 27-1 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности на территории сельского поселения «Бадинское».
2.Настоящее постановление обнародовать, разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Бадинское» (http://www.хилок.забайкальскийкрай.рф).
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

       Врио главы администрации

    сельского  поселения «Бадинское»                                А.В.Сычова